

TL Nordic A/S
Rungsted Standvej 76A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 12940432

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Carl Johan Mørck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TL Nordic A/S
Rungsted Standvej 76A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 12940432
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Helen Buch Mørck, formand
Peter Normann Nielsen
Carl Johan Mørck

Direktion

Carl Johan Mørck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede selskaber, herunder assistance til tilknyttede virksomheder samt økonomiske aktiviteter vedrørende beholdningen af domæne-navne til internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.263 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		370.498	336
Administrationsomkostninger	1	(457.635)	(527)
Driftsresultat		(87.137)	(191)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.369.217	2.390
Andre finansielle indtægter	2	168.249	308
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(500)
Andre finansielle omkostninger	3	(712.166)	(1.139)
Resultat før skat		738.163	868
Skat af årets resultat	4	148.629	395
Årets resultat		886.792	1.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		886.792	1.263
		886.792	1.263

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.380	99
Materielle anlægsaktiver	5	99.380	99
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.476.215	23.130
Andre tilgodehavender		53.100	49
Udskudt skat		775.000	1.111
Finansielle anlægsaktiver	6	25.304.315	24.290
Anlægsaktiver		25.403.695	24.389
Fremstillede varer og handelsvarer		2.500.000	2.500
Varebeholdninger		2.500.000	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	9.484	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.610.319	5.450
Andre tilgodehavender		0	25
Tilgodehavende selskabsskat		482.116	556
Periodeafgrænsningsposter		19.290	19
Tilgodehavender		6.121.209	6.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000
Likvide beholdninger		227	63
Omsætningsaktiver		9.621.436	9.613
Aktiver		35.025.131	34.002

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	3.840.000	3.840
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.739.964	6.876
Egenkapital		11.579.964	10.716
Bankgæld		249.560	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.113	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.088.018	23.096
Anden gæld		83.476	166
Kortfristede gældsforpligtelser		23.445.167	23.286
Gældsforpligtelser		23.445.167	23.286
Passiver		35.025.131	34.002
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.840.000	6.876.142	10.716.142
Valutakursreguleringer	0	(22.970)	(22.970)
Årets resultat	0	886.792	886.792
Egenkapital ultimo	3.840.000	7.739.964	11.579.964

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	227.864	228
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5
	232.930	233
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.348	265
Renteindtægter i øvrigt	3.580	19
Valutakursreguleringer	(679)	0
Dagsværdireguleringer	0	24
	168.249	308
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	695.585	1.119
Øvrige finansielle omkostninger	16.581	20
	712.166	1.139
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(483.564)	(556)
Ændring af udskudt skat	336.000	156
Regulering vedrørende tidligere år	(1.065)	5
	(148.629)	(395)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	213.446
Kostpris ultimo	213.446
Af- og nedskrivninger primo	(114.066)
Af- og nedskrivninger ultimo	(114.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.380

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.609.158	1.816.750	1.111.000
Tilgange	0	3.850	0
Afgange	0	0	(336.000)
Kostpris ultimo	1.609.158	1.820.600	775.000
Opskrivninger primo	21.520.810	0	0
Valutakursreguleringer	(22.970)	0	0
Andel af årets resultat	1.369.217	0	0
Opskrivninger ultimo	22.867.057	0	0
Nedskrivninger primo	0	(1.767.500)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.767.500)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.476.215	53.100	775.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
CI Holding A/S	Hørsholm	A/S	99,0

Noter

7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

▼ Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	384	10000	3.840.000
	<u>384</u>		<u>3.840.000</u>

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Carlsen Europa Baltic UAB, Litauen.

Selskabet kautionerer for bankgæld i koncernforbundne selskaber. Den samlede bankgæld i koncernforbundne selskaber udgør 10.828 t.kr. pr. 2016.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
